
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

22.06.2017 № 09-0337 
 
 

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в часть 2 Порядка размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный 
Решением Городского Собрания от 3 марта 2010 года № 05-0203 (в 
редакции решений Городского Совета от 13 ноября 2012 года № 10-0468 и 
от 6 марта 2013 года № 11-0508), изменение, заменив слова «на 
постоянной основе» словом «муниципальную». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


